
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 25.05.2023                                                                       № 18
с. Миколаївка
Про внесення змін та доповнень до рішення 3 сесії восьмого скликання від 
23.12.2020 року № 25 «Про затвердження Програми соціального захисту 
населення на території Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки»
       
       На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 04 жовтня 2017 р.
№ 769 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції  з  державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо підтримки територій,
що  зазнали  негативного  впливу  внаслідок  збройного  конфлікту  на  сході
України»  (зі  змінами),  враховуючи  розпорядження  Сумської  обласної
військової  адміністрації  від  07.10.2022  р.  №  354-ОД  «Про  забезпечення
населення  територій,  прилеглих  до  зони  проведення  воєнних  (бойових)  дій,
деревиною  паливною  під  час  осінньо-зимового  періоду  в  умовах  воєнного
стану»,   керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  сільська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми соціального захисту населення на території 
Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки, а саме:

1.1. Збільшити загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми у 2023 році на суму 2 800,0 тис. грн;

1.2. Змінити загальний обсяг фінансування Програми на суму 
19 590,00 тис.грн., в тому числі змінити на 2023 рік загальний 
обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми 
на суму 9 300 тис грн.

2. Викласти Паспорт Програми соціального захисту населення на території 
Миколаївської сільської ради на 2021-2025 роки та Ресурсне забезпечення
Програми в новій редакції (додаток 1 додається).

Сільський голова     Сергій САМОТОЙ



Додаток
до рішення тридцять третьої 
сесії восьмого скликання
від 25.05.2023 року № 18

Додаток 1
Паспорт

Програми соціального  захисту  населення на території
Миколаївської сільської ради  на 2021-2025 роки

 1.
Ініціатор розроблення 
Програми
 

Виконавчий комітет Миколаївської сільської 
ради

2.

Дата, номер і назва 
розпорядчого документа 
органу виконавчої влади 
про розроблення Програми

Рішення виконавчого комітету «Про схвалення 
проекту програми соціального захисту 
населення на території Миколаївської сільської
ради на 2021 – 2025 роки»

3. Розробник Програми
Відділ соціального захисту населення та 
надання муніципальних послуг

4. Співрозробники Програми
Фінансове управління Миколаївської сільської 
ради

5.
Відповідальний виконавець
Програми

Виконавчий комітет Миколаївської сільської 
ради

6. Учасники Програми
Відділ надання соціальної допомоги вдома, 
Служба у справах дітей сільської ради 

7. Термін реалізації Програми2021-2025 роки

8.
Перелік бюджетів, що 
беруть участь у виконанні 
Програми

Місцевий бюджет Миколаївської сільської 
ради, державний бюджет

9.

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми,
усього, 
у тому числі:

19 590,00 тис. грн:
2021 р.  – 750 тис грн.
2022 р.  – 7 890 тис грн., 
в т.ч.  
     – 873,3 тис. грн. кошти державного бюджету

- 7 016,7 тис. грн. кошти місцевого 
бюджету

2023 р.  – 9 300 тис грн.
2024 р. – 800 тис. грн.
2025 р. – 850 тис. грн.



Додаток 1 
до Програми

                                 Ресурсне забезпечення Програм  
тис.грн

Джерела 
фінансування

Обсяг фінансування, 
всього

В тому числі за роками
2021 2022 2023 2024 2025

Сільський 
бюджет

19 590,00 тис.грн.
750 
тис.

7 890 
тис.

9 300 
тис.

800 тис. 850 тис.

 

Секретар сільської ради   Вікторія НЕПИЙВОДА


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 25.05.2023 № 18




